
武汉市2020年全市政府性基金支出决算表

表十 单位:万元

项    目 预算数 调整预算数 决算数
决算数为
调整预算

数%

决算数比
上年决算
数+，-%

备  注

政府性基金支出 20,222,688 24,760,180 22,981,668 92.8 8.5 

   1.文化旅游体育与传媒支出 2,118 2,824 2,909 103.0 303.5 
主要是上级加大对我市电
影事业及旅游产业的支持
力度。

   2.社会保障和就业支出 2,461 3,140 4,782 152.3 -36.1 

   3.城乡社区支出 19,370,341 16,004,989 15,154,799 94.7 -18.9 
主要是土地出让收入入库
减少，安排的支出相应减
少。

   4.农林水支出 17,733 19,192 11,297 58.9 0.1 

   5.交通运输支出 52,212 449,878 448,768 99.8 53.9 
主要是政府债券增加，用
于北四环、武阳高速武汉
段等重点交通项目建设。

   6.其他支出 85,778 6,400,797 5,568,711 87.0 229.2 
主要是自主发行专项债增
加，用于轨道交通、文化
产业园等项目建设。

   7.债务付息支出 690,403 786,384 737,687 93.8 51.4 主要是全市专项债规模增
加，支出相应增加。

   8.债务发行费用支出 1,642 12,164 11,090 91.2 67.1 
本年度新增及再融资专项
债规模较上年增加，相应
增加发行费支出。

   9.抗疫特别国债安排的支出 1,080,812 1,041,625 96.4 主要用于医疗机构救治场
所建设和医疗设备购置。



武汉市2020年全市政府性基金支出决算表

表十 单位:万元

项    目 预算数 调整预算数 决算草案数
决算草案
数为调整
预算数%

决算草案
数比上年

决算数+，
-%

备  注

政府性基金支出 ###################### 92.8 8.5 

   1.文化旅游体育与传媒支出 2,118 2,824 2,909 103.0 303.5 
主要是上级加大对我市电
影事业及旅游产业的支持
力度。

   2.社会保障和就业支出 2,461 3,140 4,782 152.3 -36.1 

   3.城乡社区支出 ####### 16,004,989####### 94.7 -18.9 
主要是土地出让收入入库
减少，安排的支出相应减
少。

   4.农林水支出 17,733 19,192 11,297 58.9 0.1 

   5.交通运输支出 52,212 449,878 448,768 99.8 53.9 
主要是政府债券增加，用
于北四环、武阳高速武汉
段等重点交通项目建设。

   6.其他支出 85,778 6,400,797 5,568,711 87.0 229.2 
主要是自主发行专项债增
加，用于轨道交通、文化
产业园等项目建设。

   7.债务付息支出 690,403 786,384 737,687 93.8 51.4 主要是全市专项债规模增
加，支出相应增加。

   8.债务发行费用支出 1,642 12,164 11,090 91.2 67.1 
本年度新增及再融资专项
债规模较上年增加，相应
增加发行费支出。

   9.抗疫特别国债安排的支出 1,080,812 1,041,625 96.4 主要用于医疗机构救治场
所建设和医疗设备购置。
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武汉市2020年全市政府性基金支出决算表

表11

科目编
码

项    目 预算数 调整预算数 决算草案数
决算草案数
为调整预算

数%

政府性基金支出 20,222,688 24,760,180 22,981,668 92.8 
207    1.文化旅游体育与传媒支出 2,118 2,824 2,909 103.0 
208    2.社会保障和就业支出 2,461 3,140 4,782 152.3 
212    3.城乡社区支出 19,370,341 16,004,989 15,154,799 94.7 
213    4.农林水支出 17,733 19,192 11,297 58.9 
214    5.交通运输支出 52,212 449,878 448,768 99.8 
229    6.其他支出 85,778 6,400,797 5,568,711 87.0 
232    7.债务付息支出 690,403 786,384 737,687 93.8 
233    8.债务发行费用支出 1,642 12,164 11,090 91.2 
234    9.抗疫特别国债安排的支出 1,080,812 1,041,625 96.4 



武汉市2020年全市政府性基金支出决算表

单位:万元

上年决算数
决算草案数
比上年决算

数+，-%
备  注

21,186,718 8.5 
721 303.5 主要是上级加大对我市电影事业及旅游产业的支持力度。

7,488 -36.1 
18,689,989 -18.9 主要是土地出让收入入库减少，安排的支出相应减少。

11,281 0.1 
291,671 53.9 主要是政府债券增加，用于北四环、武阳高速武汉段等重点交通项目建设。

1,691,772 229.2 主要是自主发行专项债增加，用于轨道交通、文化产业园等项目建设。

487,160 51.4 主要是全市专项债规模增加，支出相应增加。

6,636 67.1 本年度新增及再融资专项债规模较上年增加，相应增加发行费支出。

主要用于医疗机构救治场所建设和医疗设备购置。



主要是政府债券增加，用于北四环、武阳高速武汉段等重点交通项目建设。


